IMnet 310 Wandgehäuse
IMnet 310
Anreihen
Die Revolution im Netzwerkbereich hat zu
grundlegenden Veränderungen bei den
Bedürfnissen von Firmen geführt.
Unternehmen müssen sich mehr als je
zuvor in der Geschichte der EDV auf

N  Äußerst geringe Installationskosten
     (arbeitssparend)
Bestellinformation Bestellcode
 7HE  400mm mit Glastür 941-287064H
 12HE  400mm mit Glastür  941-287072J
 17HE  400mm mit Glastür 941-287080K
 7HE  400mm mit Stahltür 941-287062A
 12HE  400mm mit Stahltür  941-287070B
 17HE  400mm mit Stahltür  941-287078H
 7HE  500mm mit Glastür 941-287088E
 12HE  500mm mit Glastür  941-287096F
 17HE  500mm mit Glastür  941-287104L
 7HE  500mm mit Stahltür  941-287086J
 12HE  500mm mit Stahltür 941-287094K
 17HE  500mm mit Stahltür 941-287102D
Frontbelüftetes Dach 400mm  941-288385E
Frontbelüftetes Dach 500mm  941-288386C
Erdungskit 802-560005L
Schwenkrahmen
 6HE  Schwenkrahmen 941-281871J
 11HE  Schwenkrahmen 941-281872G
 16HE  Schwenkrahmen 941-281873E
Verkabelung
Schwenkrahmen
APW Electronics GmbH
Carsten-Dressler Str. 10,28279 Bremen, DEUTSCHLAND